
Kases aparāts ir pielāgojams depozīta sistēmas prasībām.  

Nelielā izmēra kases aparāts CHD 3050UH radīts darbam nelielās līdz vidējās 

tridzniecības vietās. Neskatoties uz tā nelielo izmēru, šis kases aparāts nodrošina 

visas standarta kases aparāta funkcijas. Taču tas piedāvā vēl vairāk iespēju - kases 

aparātam ir grafisks LCD ekrāns, iespēja izveidot savienojumus ar datoru, vienkārša 

čeku lentes maiņas sistēma, papildaprīkojumā pieejama UV lampa naudaszīmju 

pārbaudei, kā arī elektroniskā kontrollente. 

Pieslēdziet CHD 3050UH pie datora un iegūstiet iespēju ērti aplūkot tirdzniecības 

atskaites, kā arī iesūtīt, labot un mainīt preces/cenu/nosaukumus, nepārtraucot darbu 

ar kases aparātu. 

Sistēmas uzstādījumu iespējas: 

• Slēgums ar datoru 

• Konfigurējams tastatūras izkārtojums  

• Svītrkoda formāta uzstādīšana  

• Makro funkcijas uzstādījums 

• Atgādinājums par apkopes laiku displejā un atskaitē  

 

 



 

 

 


